
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Secretaría Municipal

MODIFICA D.A 464 DE 04/03/20rs
QUE OTORGO SI]BVENCION AL
CLIB DEPORTWO SOCIAL Y
CULTI,]RAL ACEVEDO HF'LENO,-

LOTA, 13 de Octubre de 2015

DECRETO N"I9O9/

Vistos:

Decreto Alcaldicio 464 de fecha
04/03/2015, que otorgó subvención al CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL
ACEVEDO HELENO; Carta solicitud de la Institución de 29109/2015: Certificado N" 752
de Sec¡etario Municipal de fecha 06/10/2015 que da cuenta del acuerdo del Concejo en
cuanto al cambio de ítem; y, en uso de las facultades que me confieren los artículos 12o y
63o de la Ley No 18.695, Orgrínica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

1.- MODIFICASE Decreto Alcaldicio
individualizado en los vistos que otorgó subvención a CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y
CULTURAL ACEVEDO HELENO, en el sentido de permitirles que en vez de comprar
Implementacion Deportiva, puedan Adquirir Equipamiento para Institución que consiste en
Termo de Acero y Lavadora Automatica de 10 kg.

2.- En lo demás se mantiene vigente el
decreto aludido, y deberá tenerse presente para los efectos de la ¡endición de cuentas y
formará pafe del decreto que se modifica, el cual continúa vigente en todas sus partes no
alte¡adas.-

ANOTESE, COMUNIQ

Distribución:
- Admón. y Finanzas
- Dirección de Control
- Interesados
- fuchivo
VPMU/ELMR/ccv

6r


